
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.29     DEL 20-04-17 

 

======================================================================= 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE COMPENSO PER ATTIVITA' DI LIQUIDAZIONE ED 

ACCERTAMENTO ICI PERIODO: FEBBRAIO 2014 -  FEBBRAIO 2017. 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  venti del mese  di aprile, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

Vista la deliberazione della G.M. n. 94 del 04/09/2003 con la quale si approvava un progetto di 

produttività dei dipendenti AURELI Sabatino e MEDEI Sara per la liquidazione e gli accertamenti 

ICI relativamente agli anni 1999-2000 e 2001, oltre al caricamento e alla bonifica dei dati; 

 

Visto che detta deliberazione è stata trasmessa anche alle maggiori organizzazioni sindacali con 

nota prot. n. 3524 del 17/05/05 e che le stesse non hanno formulato alcun rilievo; 

 

Dato atto che lo stesso atto stabiliva un compenso per i dipendenti addetti al progetto pari al 25% 

delle somme effettivamente riscosse e che non abbiano dato luogo a successivo rimborso; 

 

Dato atto che lo scrivente e la signora Medei  hanno svolto l’attività di caricamento dati, bonifica,  

accertamento e liquidazione ICI al  di fuori del normale orario d’ufficio e senza l’ausilio di altro 

personale interno o esterno (compreso l’imbustamento e la compilazione dei modelli postali - racc. 

AR., ecc.); 

 

Vista la proprie  precedenti determinazioni: 

-  n. 46 del 16.06.2010 relativa alla liquidazione dei compensi per il periodo giu. 2005 – ago. 

2005; 

- n. 23/2006 relativa alla liquidazione dei compensi per il periodo set. 2005 – feb. 2006; 

- n. 54/2006 relativa alla liquidazione dei compensi per il periodo mar. 2006 – ago. 2006; 

- n. 51/2007 relativa alla liquidazione dei compensi per il periodo settembre 2006 – aprile  2010;  

- n. 73 del 13/12/2012 relativa alla liquidazione dei compensi per il periodo maggio 2010  - luglio  

2012; 

- N. 11 del 25/02/2014 relativa alla liquidazione dei compensi per il periodo agosto 2012 -  

gennaio 2014 

 



 

 2 

Viste le riscossioni mensili nette già incamerate dall’Ente rilevate dai “tabulati” delle 

concessionarie “MARCHERISCOSSIONI SPA” -  “EQUITALIA SPA”  E “AGENZIA ENTRATE 

RISCOSSIONE” per il periodo Febbraio 2014 – Febbraio 2017; 

 

Ritenuto pertanto di dover liquidare al sottoscritto ed alla Signora Medei Sara la somma 

complessiva lorda di €  7.500,20, calcolata come segue: 

 

. totale incassi come sopra ………………….   €        30.678,78 

. rimborsi effettuati …………………………   €             678,00 

                                                                           -------------------- 

  TOTALE netto introitato ………………….   €        30.000,78 

                                                                            ============ 

. 25% degli introiti) da liquidare  

  agli addetti al servizio) …………………….   €        7.500,20 

                ============ 

Dato atto che la somma lorda di € 7.500,20 spettante agli addetti agli accertamenti ICI verrà 

ripartita  come segue, in base alla effettiva partecipazione: 

. Aureli Sabatino 7% 

. Medei Sara 93%; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Di liquidare ai dipendenti Aureli Sabatino e Medei Sara la somma complessiva lorda di € 

7.500,20   nella seguente misura: 

1. Aureli Sabatino ………………………… €          525,01; 

2. Medei Sara ……………………………..  €       6.975,19; 

 

2. di imputare la spesa complessiva di € 7.500,20, al residuo passivo 2446 del bilancio corrente 

esercizio, sufficientemente disponibile. 

 

 

 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 20-04-17      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

21-07-020 

 

Li 21-07-020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 21-07-2020 


